Приложение № 5
                                                                                          к протоколу шестого собрания Совета

                                                                                              Каргасокского сельского поселения

                     СОВЕТ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                           РЕШЕНИЕ №33

21.02.2006 г.

О вступлении в Совет

муниципальных образований

Томской области.
              В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным Законом от

06.02.2003 №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.51 Устава  Каргасокского сельского поселения, а также рассмотрев вопрос о вступлении Каргасокского сельского поселения в  Совет муниципальных образований Томской области

                                       Совет Каргасокского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Муниципальному образованию Каргасокское сельское поселение вступить в

Совет муниципальных образований Томской области.

2. Главе Каргасокского сельского поселения Брайченко М.И. выступить

учредителем Совета муниципальных образований Томской области.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Каргасокского сельского поселения                                                              В.Г.Начигин

Глава Каргасокского сельского поселения                                                М.И.Брайченко